
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
             

         

13 декабря 2022года  №07/07 -РСД 
 

 

О признании утратившим силу решения Совета 

депутатов    муниципального   округа   Зюзино от  

23 января 2018 года №01/09-РСД  
 

 

В соответствии с пунктами 8,12 части 1 статьи 8 Закона города 

Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25 января 

1995 года №3-9 "О почетном гражданине города Москвы", пунктами 1,2 

части 2 статьи 6 Устава муниципального округа Зюзино в городе Москве, 

Совет депутатов муниципального округа Зюзино в городе Москве решил: 

 1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино от 23 января 2018 года №01/09-РСД «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа 

Зюзино от 03 марта 2016 года №04/01 – РСД «Об утверждении Положения 

о порядке присвоения звания "Почетный житель муниципального округа 

Зюзино" и Положения о комиссии по рассмотрению материалов и 

предложений о присвоении звания "Почетный житель муниципального 

округа Зюзино"». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене "Московский муниципальный вестник". 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зюзино в городе Москве Шатову В.Л. 

 

 

Глава муниципального округа Зюзино        В.Л.Шатова  

 

 


